کومو خلکو چې د حق له منلو څخه ډه ډه کړي، هغوی خپلې شتمنۍ د الله سبحانه وتعالی له لارې څخه د منع کولو لپاره لګوي او اوس به یې لا زیاته ولګوي. خو په پای کې به همدا هلې ځلې د هغوی لپاره د پښېمانۍ سبب وګرځي. بیا به هغوی مغلوب وي او بیا به دا کافران د دوزخ لور ته محاصره شوي ورشي.

د حزب التحریر د مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

ليکوال: تنوير ميا

۲۰۱۸ م، د نومبر ۳۰ مه

۱۴۴۰ هـ.ق، د ربيع الاول ۲۱ مه